2026 年 1月 5 日

IMV 株式会社
代表取締役社長 小嶋淳平

営業所移転のお知らせ
拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社は 2026 年 1月13日をもって、東京営業所を下記に移転する事と致しました。

 これを機に、社員一同、ますます業務に精励し、皆様のご期待にお応えできるよう更なる努力を致す所
存でございますので、今後とも倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●移転先
東京営業所
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町２丁目３５－２ CIRCLES 日本橋浜町 7階
TEL: 03-6226-5031(代)  FAX: 03-6226-5032

●業務開始日
2026 年 1 月 13日(火)

●案内図

都営新宿線浜町駅 徒歩2分
東京メトロ日比谷線人形町駅 徒歩5分
都営新宿線馬喰横山駅 徒歩5分
JR総武本線馬喰町駅 徒歩8分
都営浅草線東日本橋駅 徒歩5分

本件に関するお問い合わせ先
IMV 株式会社 広報部 品川佳子 yoshiko.shinagawa@imv-corp.com

以上

都営新宿線

馬
喰
横
山

馬喰
町

浜町久松警察署

明治座

浜町公園

隅
田
川

久松小学校

総武
本線

金座
通り

明治
座通
り

都
営
浅
草
線

東
京
メト
ロ
日
比
谷
線

清
洲
橋
通
り

み
ど
り
通
り

浜
町
河
岸
通
り

東
日
本
橋

首
都
高
速
６
号

向
島
線

人形
町

IMV株式会社
東京営業所